
 

Nuo 2024 04 15 iki 2024 05 05 vyks Vapiano Laimės Rato žaidimas. 

Visi dalyviai, kurie įves savo el. pašto adresą, turės galimybę sukti loterijos ratą ir laimėti 
įvairių Vapiano ir Coca-Cola prizų. Laimėtas prizas bus išsiųstas kaip asmeninis kodas į 
dalyvio nurodytą el. pašto adresą. Kiekvienas el. pašto adresas loterijoje gali dalyvauti 
vieną kartą. 

Laimėtais prizais galima pasinaudoti Vapiano Ozas restorane Vilniuje iki 2024 05 12. 
Vapiano Tote rankinę bus galima atsiimti Vapiano Ozas restorano kasoje pateikus gautą 
asmeninį loterijos kodą. 

Pagrindinis žaidimo prizas - 1 Coca-Cola dviratis - bus traukiamas iš visų dalyvių akcijos 
pabaigoje! 

 1. Vapiano loterijos žaidimas vyks puslapyje www.vapiano.lt/spin laikotarpyje nuo 2024 04 
15 iki 2024 05 05 

2. Akcijos organizatorius – Piano Ozas UAB, Jogailos g.4 Vilnius, LT-01116. 

3. Akciją vykdo Piano Ozas UAB, Jogailos g.4 Vilnius, LT-011164, registracijos numeris: 
302479506. Akcijos taisyklės skelbiamos interneto svetainėje www.vapiano.lt/spin. 

5. Iš viso akcijos laikotarpiu bus traukiami šie laimėjimai: 

- 1 buteliukas Coca-Cola  x 125 vnt. 

- 10 % nuolaida Vapiano x 10000 vnt. 

- 20 % nuolaida Vapiano x 6000 vnt. 

- 1 Americano kava x 100 vnt. 

- Vapiano Tote rankinė x 15 vnt. 

- 1 Tiramisu x 25 vnt. 

- 1 Pasta Carbonara x 30 

- Pagrindinis prizas – 1 Coca-Cola dviratis, kuris bus išrinktas iš visų dalyvių žaidimo 
pabaigoje. 

6. Norėdami dalyvauti žaidime, turite įvesti savo vardą, pavardę ir el. pašto adresą, sutikti 
su žaidimo sąlygomis ir sukti virtualų loterijos ratą. 

7. Su kiekvienu įvestu el. pašto adresu loterijos ratą galite sukti 1 kartą. 

8. Žaidimo dalyviai gaus savo laimėjimą kaip asmeninį kodą nurodytu el. pašto adresu. 

9. Asmenys, įvedę savo el. pašto adresą ir sukantys loterijos ratą, sutinka, kad Piano Ozas 
UAB perduos žaidimo laimėtojų duomenis organizatoriui, kad šis galėtų susisiekti su 
laimėtojais, taip pat sutinka įtraukti savo el. pašto adresą į naujienlaiškių gavėjų sąrašą. 



10. Privatumo politiką galite rasti adresu: https://vapiano.lt/privatumo-politika/   

11. Piano Ozas UAB yra atsakinga už asmens duomenis, surinktus žaidimo metu. 

12. Prizai negali būti išmokami grynaisiais pinigais arba keičiami į kitus prizus. 
Organizatorius priima atsakomybę už visų įstatymų nustatytų mokesčių, susijusių su 
laimėjimais, sumokėjimą. 

13. Po 2024 05 12 prizai nebebus išduodami. 

14. Žaidimo organizatorius ir darbuotojai, dalyvaujantys įgyvendinant loteriją, taip 
pat  Apollo Group biuro darbuotojai ir Piano Ozas UAB darbuotojai negali dalyvauti akcijoje. 

16. Jei nesilaikoma žaidimo taisyklių arba pateikiami neteisingi ar netikslūs loterijos 
dalyvių duomenys, loterijos organizatorius neatsako už žaidimo dalyvių pašalinimą iš 
loterijos ir prizo neišdavimą. 

17. Visi ginčai, kylantys dėl akcijos, bus sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymuose 
numatyta tvarka. 

 18. Esant nenugalimos jėgos aplinkybėms, Organizatorius turi teisę vienašališkai atšaukti 
žaidimą, apie tai paskelbdamas interneto svetainėje www.vapiano.lt. 

19. Visos pretenzijos, susijusios su akcijos organizavimu ir (arba) vykdymu, turi būti 
siunčiamos raštu akcijos organizatoriui: Piano Ozas UAB, Jogailos g.4 Vilnius, LT-011164, 
registracijos numeris: 30247950619.1. Į gautas pretenzijas bus atsakyta per 3 darbo dienas. 

20. Papildomą informaciją apie kampaniją galima gauti el. paštu: info@vapiano.lt  

21. Dalyvaujant loterijoje, jūsų el. pašto adresas automatiškai įtraukiamas į Vapiano 
naujienlaiškių gavėjų sąrašą ir mes galime siųsti jums geriausius Vapiano pasiūlymus ir 
kitus rinkodaros pranešimus nurodytu el. paštu. Sutikimas netenka galios, jeigu 
nebenorite gauti rinkodaros pranešimų, galite siųsti atsisakymo prašymą 
adresu info@vapiano.lt. 

 Jūsų duomenis taip pat galime perduoti trečiosioms šalims, jeigu tai būtina mūsų teisėms 
apsaugoti (pavyzdžiui, teismams, asmenims, susijusiems su skolų išieškojimu). 

22. Norėdami gauti prizą, turite įvesti el. paštu gautą asmeninį kodą Vapiano savitarnos 
terminale arba programėlėje prie staliuko. Kad gautumėte fizinius prizus (Vapiano Tote 
rankinę), elektroninį laišką su asmeniniu kodu turite parodyti Vapiano Ozas kasoje 
dirbančiam atsakingam darbuotojui. 

 


